

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE BEBEDOURO

Rua Antônio Gomes Macedo, 54 – Bebedouro, Linhares/ES CNPJ 31.690.397/0001-14

Fone (27) 99791-3910

RELATÓRIO DE ATIVIDADES- ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE BEBEDOURO

PERÍODO - FEVEREIRO 2025 A SETEMBRO DE 2025

1. INTRODUÇÃO

Este relatório tem como objetivo apresentar as atividades desenvolvidas pela Associação Comunitária de Bebedouro – ACB durante o período mencionado acima, destacando as principais atividades.

2. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

2.1 FEVEREIRO DE 2025

*Reunião Ordinária entre a Diretoria Executiva e o Conselho Fiscal da Associação Comunitária de Bebedouro em 19/02/25.

2.2 MARÇO DE 2025

*Reunião Ordinária entre a Diretoria Executiva e o Conselho Fiscal da Associação Comunitária de Bebedouro em 19/03/25.

* Feirinha de Rua – Evento organizado pela ACB na Rua Benevenuto Zorzanelli em 08/03/25.

2.3 ABRIL DE 2025

*Reunião Ordinária entre a Diretoria Executiva e o Conselho Fiscal da Associação Comunitária de Bebedouro em 24/04/25.

2.4. MAIO de 2025

*Reunião Ordinária entre a Diretoria Executiva e o Conselho Fiscal da Associação Comunitária de Bebedouro em 28/05/25.

* Feirinha de Rua – Evento organizado pela ACB na Rua Benevenuto Zorzanelli em 10/05/25.

2.5 JUNHO DE 2025

*Reunião Ordinária entre a Diretoria Executiva e o Conselho Fiscal da Associação Comunitária de Bebedouro em 02/07/25.

Associação Comunitária de Bebedouro
Av. Tubias José de Andrade, 119
Bebedouro - Cep: 29.913-040
Linhares - ES

2.6 JULHO DE 2025

*Reunião Ordinária entre a Diretoria Executiva e o Conselho Fiscal da Associação Comunitária de Bebedouro em 30/07/25.

2.7 AGOSTO DE 2025

*Reunião Ordinária entre a Diretoria Executiva e o Conselho Fiscal da Associação Comunitária de Bebedouro em 27/08/25.

*Feirinha de Rua – Evento organizado pela ACB na Rua Benevenuto Zorzanelli em 09/08/25.

2.8 SETEMBRO DE 2025

*Reunião da Associação Comunitária de Bebedouro com o Prefeito Municipal de Linhares, Lucas Escaramuça em 03/09/25.

*Reunião Ordinária entre a Diretoria Executiva e o Conselho Fiscal da Associação Comunitária de Bebedouro em 04/09/25.

*Reunião da ACB com a ECOVIDA 101 em 10/09/2025.

3. CONCLUSÃO

Todas as atividades desenvolvidas pela Associação Comunitária de Bebedouro foram de suma importância para os encaminhamentos necessários ao bem-estar da comunidade.

Linhares, 15/09/25

T 31.690.397/0001-14

Associação Comunidaria de Bebedonro Av. Tubias José de Andrade, 119 Bebedouro - Cep: 29.913-040

Linhares - FS

Aguiomar Machado

Presidente da Associação Comunitária de Bebedouro